АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

                      14.06.2013г.   № 24-р

                                           с.Берестовка

«О передаче полномочий на время отпуска

 главы администрации  Берестовского сельсовета   Местюковой Т.Д.»

           1.На время отпуска главы администрации  Берестовского  сельсовета

Местюковой Т.Д. в период  с 17.06.2013г. по 05.08.2013г. передать  полномочия по праву подписи распорядительных, финансовых, актовых записи   и  бланки свидетельств о  государственной регистрации актов гражданского состояния специалисту  2 категории  администрации  Берестовского  сельсовета  Муллабаевой С.Ф.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                   Т.Д.Местюкова